
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
 
 
 
 
 

 

FONDO NACIONAL DE VIVIENDA 
FONVIVIENDA 

 

RESOLUCIÓN NÚMERO   

(370) 

18 de Junio de 2009 

“Por la cual se aceptan unos recursos de reposición presentados en contra de la 
Resolución 602 de 2008” 

 
 

La Directora Ejecutiva del  Fondo Nacional de Vivienda 
 

En uso de sus facultades legales, en especial las conferidas por el numeral 3 del artículo 
8º del Decreto Ley  555 de 2003 y los artículos 51 y 59 del Código Contencioso 

Administrativo y 
 

 
CONSIDERANDO 

 
Que el numeral 9º del artículo 3 del Decreto 555 de 2003, establece que es función del 
Fondo Nacional de Vivienda “Asignar subsidios de vivienda de interés social bajo las 
diferentes modalidades de acuerdo con la normatividad vigente sobre la materia y con el 
reglamento y condiciones definidas por el Gobierno Nacional...” 
 
Que en cumplimiento de sus funciones el Fondo Nacional de Vivienda, mediante la 
Resolución No 602 del 16 de diciembre de 2008, se negaron unos Subsidios Familiares 
de Vivienda, correspondientes a recursos para población en situación de 
desplazamiento. 
 
Que los ciudadanos cuyos nombres y números de cédulas se enuncian en la parte 
resolutiva de este acto administrativo, interpusieron recurso de reposición contra la 
Resolución N° 602 del 16 de diciembre de 2008, manifestando que se les negó en la 
citada resolución el beneficio del Subsidio Familiar de Vivienda Urbana, pese a que 
aportaron los documentos requeridos por Fonvivienda. 
 
Que los hogares argumentaron que ante la respectiva Caja de Compensación Familiar 
cumplieron todas las condiciones para ser beneficiarios del subsidio. 
 
Que una vez verificada la base de datos del Sistema de Información del Subsidio y 
analizadas las pruebas obrantes, se puede establecer que se desvirtúan las causas que 
motivaron la negativa contenida a sus solicitudes al Subsidio Familiar de Vivienda 
Urbana en la Resolución 602 de 2008, y en consecuencia resulta procedente aceptar los 
recursos interpuestos y ordenar respecto a éstos, continuar el proceso de validación y 
calificación. 
 
Que el artículo 1º del Decreto 170 de 2008, señala “Atención prioritaria: Los hogares 
postulados y calificados en las convocatorias para el Subsidio Familiar de Vivienda de 
Interés Social abiertas por el Fondo Nacional de Vivienda con cargo a los recursos para 
población en situación de desplazamiento, que no hayan sido beneficiarios del subsidio, 
habiendo cumplido con todos los requisitos establecidos para tal fin, podrán ser 
atendidos de manera prioritaria hasta completar la totalidad de la asignación a dichos 



Resolución Número 370 del 18 de Junio  de 2009 Hoja No. 2 

 
““Por la cual se aceptan unos recursos de reposición presentados en contra de la Resolución 602 de 

2008” 
hogares, de conformidad con el procedimiento que para el efecto establezca el 
Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial. 
 
“Lo dispuesto en el presente artículo operará siempre y cuando exista disponibilidad de 
recursos y se de cumplimiento a las normas del Estatuto Orgánico del Presupuesto.” 
 
Que en aplicación del principio de economía y teniendo en cuenta que las circunstancias 
de hecho y de derecho que motivaron los recursos de reposición son similares, éstos se 
resolverán en un solo acto administrativo.  
 
Que sirven como fundamento del presente acto administrativo el artículo 50 y siguientes 
del Código Contencioso Administrativo.  
 
Que de acuerdo con lo anterior, 

 
RESUELVE 

 
 

ARTÍCULO PRIMERO. ACEPTAR los recursos de reposición interpuestos en contra de 
la Resolución No. 602 del 16 de diciembre de 2008, expedida por el Fondo Nacional de 
Vivienda, por los ciudadanos cuyos nombres e identificaciones se relacionan a 
continuación, por las razones expuestas en la parte considerativa de esta providencia: 
 
No.  CEDULA  NOMBRE MOTIVO DESVIRTUADO 

1 38222173 MARGARITA CAMPOS 
SALCEDO 

Cruce con Registraduría: Doble cedulación 

2 42682344 GLORIA AMPARO CORDOBA  Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

3 65807265 INES MAPE MENDEZ Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

4 1042422991 MIRESI CRISTINA  ESCOBAR 
ESCORCIA  

Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

5 1117488480 MARIA ARACELY RODRIGUEZ 
AROCA 

Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

6 43416841 RUBIELA GIRALDO URAN Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

7 33286632 OMAIRA CECILIA ANDRADE 
RODRIGUEZ 

Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

8 8044989 JESUS JIMENEZ SOSA Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

9 73545648 ROBERTO RAFAEL MERCADO 
ESCOLANTE 

Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

10 97447191 GUILLERMO ALCIDES 
GUAMAN ACHANGA 

Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 



Resolución Número 370 del 18 de Junio  de 2009 Hoja No. 3 

 
““Por la cual se aceptan unos recursos de reposición presentados en contra de la Resolución 602 de 

2008” 
11 2244303 LEONCIO FERNANDO 

CORREA GRIMALDO 
Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético CEDULA 
CORRECTA ELENA PATRICIA BERNAL 
28588845 

12 21691760 MARIA LIGIA URIBE LOPEZ Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

13 12797858 JOSE LUIS ANGULO MICOLTA Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

14 28533629 MARGARITA PAREJA DE 
CUAN 

Número de cédula no registrado en la base de 
datos de la Registraduría Nacional del Estado 
Civil 

15 1017147165 AMANDA LEZCANO QUIROS Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético   

16 21999515 HERMILDA ROSA VELASQUEZ  Cruce con Registraduría: Número no 
expedido 

17 32357615 ORFA NELLY  SEPULVEDA 
BORJA  

Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

18 22180169 ANA BEATRIZ QUEJADA 
CAICEDO 

Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético CEDULA 
CORRECTA PETRONILO QUEJADA No. 
1048014839 

19 36765197 ROSA AMELIA RODRIGUEZ 
ROSERO 

Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

20 43475972 MARTA NELLY GARCIA 
MURILLO 

Número de cédula no registrado en la base de 
datos de la Registraduría Nacional del Estado 
Civil CRISTIAN MAURICIO SIERRA GARCIA 
cedula correcta 1001555413 

21 22107687 MARIA FIDELINA JARAMILLO 
DE MUÑOZ 

Cruce con Registraduría: Número no 
expedido 

22 32195367 ROSINA  RENTERIA 
MOSQUERA  

Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

23 21950182 CENAIDA MONTALVO  Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético DIONISIA 
MONTALVO BALLESTAS CEDULA 
CORRECTA. 21,949,505 

24 43512813 LIGIA INES OSORIO AGUDELO Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

25 15488112 ALEXANDER VARGAS Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

26 21577471 CENEDA AMPARO ZULUAGA 
TOBON 

Número de cédula no registrado en la base de 
datos de la Registraduría Nacional del Estado 
Civil 

27 33219820 LUZ MILA CAAMAÑO 
GUTIERREZ 

Cruce con Registraduría: Doble cedulación 
MIGUEL GOMEZ CONTRERAS cedula 
correcta No. 73213188  

28 33105444 VICENTA DE LAS MERCEDES 
NAVARRO RIVERA 

Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético YAN CARLOS 
MONTES NAVARRO cedula 
correcta1052088289  



Resolución Número 370 del 18 de Junio  de 2009 Hoja No. 4 

 
““Por la cual se aceptan unos recursos de reposición presentados en contra de la Resolución 602 de 

2008” 
29 73225090 EXCELINO QUITIAN ARIZA Cruce con Registraduría: La cédula no existe 

en el Archivo Magnético 

30 45620540 GLADYS YANETH CAMARGO 
POVEDA 

Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

31 51834348 MARIA ESPERANZA GALEANO Número de cédula no registrado en la base de 
datos de la Registraduría Nacional del Estado 
Civil 

32 40285717 MARISOL MONTAÑEZ ARDILA Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético DINDER VARGAS 
RINTAD cedula correcta 17266737 

33 23874842 LUZ MERY CHAPARRO LEON Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

34 17625623 SAUL GOMEZ SANCHEZ Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

35 16238194 EFRAIN POSADA MONTAÑO Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético CARLOS 
HUMBERTO POSADA OVALLE cedula 
correcta 1,121,832,330 

36 30508183 SANDRA MILENA VELASCO 
ARTUNDUAGA 

Número de cédula no registrado en la base de 
datos de la Registraduría Nacional del Estado 
Civil 

37 49793784 GABELIS ALVARADO Cruce con Registraduría: Número no 
expedido 

38 41768373 MARIA EMERITA TEJEDOR 
MAHECHA 

Cruce con Registraduría: Cancelada por 
intento de doble cedulación - no expedida 

39 4450270 SERVIO DE JESUS MURILLO 
CIFUENTES 

Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

40 39554596 ESPERANZA USECHE Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

41 40367129 MARLENY NOVOA VIGOYA Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

42 1061707430 BENILDA  CHAGUENDO 
CAMAYO  

Cruce con Registraduría: La cédula no existe 
en el Archivo Magnético 

43 43436591 LUZ MARTINA MONTOYA 
GIRALDO 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

44 43459255 MARLENY CACANTE 
BUITRAGO  

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

45 36487352 MIRIAM MORALES ARBOLEDA El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

46 3447319 ALCIDES DE JESUS CASTAÑO 
CASTAÑO  

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 



Resolución Número 370 del 18 de Junio  de 2009 Hoja No. 5 

 
““Por la cual se aceptan unos recursos de reposición presentados en contra de la Resolución 602 de 

2008” 
47 17684082 CESAR AUGUSTO  RUIZ 

PEREZ  
El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

48 17680038 JESUS ENRIQUE  MUÑOZ 
ARGUELLO 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

49 22059848 YAMILE DEL SOCORRO 
MONSALVE ARDILA 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

50 70381695 LUIS BELTRAN MARTINEZ 
HERNANDEZ 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

51 21653492 ANA TULIA MONSALVE MARIN El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

52 38247872 DORA ALICIA SUAREZ DE 
CRISTIANO 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

53 70161443 PEDRO PABLO  GARCIA 
GARZON  

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

54 26260606 MANUELA AGUALIMPIA 
RODRIGUEZ 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

55 3492947 ARCESIO DE JESUS QUICENO 
GARCIA 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

56 43104858 DORIS YANED ZULUAGA 
GIRALDO 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

57 18154390 PEDRO MILTON ZAMBRANO 
YELA  

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

58 41120201 LILIA ESPERANZA CUARAN 
HERNANDEZ 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

59 3582617 MANUEL JOSE DUQUE 
BERRIO 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

60 71020843 JOSE NORALDO POSADA 
QUIROZ 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

61 35785062 LUZ AMARIS HERNANDEZ 
CASTRILLON 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

62 3492204 LUIS NORBERTO LOPEZ 
TOBON 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

63 70161650 PEDRO LUIS ZAPATA 
CUERVO 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

64 32287751 FLOR MIREYA CARVAJA 
RUEDA  

1, El hogar tiene una o mas propiedades a 
nivel nacional 2, Cruce con Registraduría: La 
cédula no existe en el Archivo Magnético 

65 43744131 LUZ DARY MONTOYA 
MONTOYA 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 



Resolución Número 370 del 18 de Junio  de 2009 Hoja No. 6 

 
““Por la cual se aceptan unos recursos de reposición presentados en contra de la Resolución 602 de 

2008” 
66 71974390 JHON JAIRO MORENO 

GOMEZ 
El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

67 21938608 ROSA ELOISA ARIAS DE 
BURITICA 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

68 22215505 RUTH MARIELA LOPEZ PEREZ El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

69 39416481 GABRIELA OQUENDO MANCO El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

70 17588577 ERASMO ALFREDO CEDEÑO 
CARVAJAL 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

71 46643981 LUZ ELENA ARANGO 
ESCALANTE 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

72 17582642 ADAN ELIAS CARVAJAL 
GARCIA 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

73 4778537 CARLOS FIDENCIO 
RODRIGUEZ FERNANDEZ 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

74 3644797 GILBERTO DE JESUS COSSIO 
MONTOYA 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

75 21655886 ANA DE JESUS QUINTERO DE 
ZULUGA 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

76 32195643 SANDRA PATRICIA PEREA 
CUESTA 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

77 40075130 MARLENY MANCHOLA 
CARMONA 

El hogar tiene una o mas propiedades a nivel 
nacional 

78 28882732  BLANCA INES ROMERO   Beneficiario de entidad diferente a 
FONVIVIENDA y cuya fecha de asignación es 
mayor a la fecha de expulsión BANCO 
AGRARIO 

79 28985679 MARTHA CECILIA  SUAREZ 
MONTOYA  

Beneficiario de entidad diferente a 
FONVIVIENDA y cuya fecha de asignación es 
mayor a la fecha de expulsión BANCO 
AGRARIO 

80 5941957 JUAN DE JESUS 
CRISTANCHO MORALES 

Beneficiario de entidad diferente a 
FONVIVIENDA y cuya fecha de asignación es 
mayor a la fecha de expulsión BANCO 
AGRARIO 

81 43275059 GLORIA ISABEL CORREA 
JARAMILLO 

Beneficiario de entidad diferente a 
FONVIVIENDA y cuya fecha de asignación es 
mayor a la fecha de expulsión INURBE 

82 28482999 ANAIS VEGA HINCAPIE Beneficiario de entidad diferente a 
FONVIVIENDA y cuya fecha de asignación es 
mayor a la fecha de expulsión BANCO 
AGRARIO 

83 32195437 GLADYS CORNELIA MURILLO 
MORALES 

Beneficiario de entidad diferente a 
FONVIVIENDA y cuya fecha de asignación es 
mayor a la fecha de expulsión INURBE 



Resolución Número 370 del 18 de Junio  de 2009 Hoja No. 7 

 
““Por la cual se aceptan unos recursos de reposición presentados en contra de la Resolución 602 de 

2008” 
84 28648175 NOHELY CHICO RODRIGUEZ Beneficiario de entidad diferente a 

FONVIVIENDA y cuya fecha de asignación es 
mayor a la fecha de expulsión INURBE 

85 79252233 JOSE ALBERTO  MOLANO 
PERDOMO  

Beneficiario de entidad diferente a 
FONVIVIENDA y cuya fecha de asignación es 
mayor a la fecha de expulsión BANCO 
AGRARIO 

86 28787129 ISABEL JIMENEZ DE CASTRO  Beneficiario de entidad diferente a 
FONVIVIENDA y cuya fecha de asignación es 
mayor a la fecha de expulsión BANCO 
AGRARIO 

87 43805442 LETICIA MARIA CARDEÑO 
SANCHEZ 

Beneficiario de entidad diferente a 
FONVIVIENDA y cuya fecha de asignación es 
mayor a la fecha de expulsión INURBE 

88 19094959 DIEGO FLORES OLIVEROS El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

89 40690058 ANTONIA RAMIREZ RAMIREZ El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

90 14010048 MILLER TRILLERAS 
MANRIQUE 

El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

91 4956821 JOSE ELBERTS BUITRAGO El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

92 37558112 OLINDA DELGADO MONCADA El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

93 88295291 JOSE LIBARDO MARTINEZ 
TORO 

El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

94 49554828 GLORIA ESTHER URIBE 
MORA 

El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

95 27835602 ZENAIDA CASTRO LOPEZ El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

96 49671372 FANNY BAUTISTA MARTINEZ El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

97 24674222 MARIA INES CARO ARIAS El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

98 60291851 MARITZA BARBOSA AMAYA El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

99 65814777 MARIA DELIA LOPEZ 
GIRALDO 

El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

100 65741378 ANGELA MARCELA PRADA  El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión. La cedula 
correcta de la persona es 65791378 

101 3163903 RAFAEL EUDIN  GALVIZ 
MUÑOZ  

El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 



Resolución Número 370 del 18 de Junio  de 2009 Hoja No. 8 

 
““Por la cual se aceptan unos recursos de reposición presentados en contra de la Resolución 602 de 

2008” 
102 6603022 EVARISTO GARRIDO PINILLA El hogar tiene una o mas propiedades en un 

sitio diferente al de expulsión 

103 2374446 JOSE OMAR ALFARO  El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

104 5936827 GAVINO VELANDIA JIMENEZ El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

105 57350014 MIRYAM ESTHER RANGEL 
SUAREZ 

El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

106 5487216 JOSE ARIDES PEREZ ROBLES El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

107 27660337 BENEDELSA SANTIAGO DE 
SANTIAGO 

El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

108 40079552 BELLA NELLY POVEDA 
NUÑEZ 

El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

109 71080389 AUGUSTO HERNANDEZ 
ZAPATA 

El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

110 43434076 MARIA DEL SOCORRO 
RESTREPO GOMEZ  

El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

111 43416590 MARIA ROSALBA RAMIREZ 
RESTREPO 

El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

112 43644832 MARIA GILVIA PARRA LOPEZ El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

113 30578738 ROSIRYS DEL CARMEN 
GOMEZ PACHECO  

El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

114 9112926 ANTONIO NAVARRO ARIAS El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

115 65497861 GLORIA LUZ MORENO 
PAMPLONA 

El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

116 6002473 BOLIVAR ANTONIO PEREZ El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

117 69007797 JOSE GIRALDO BURBANO 
BENAVIDES 

El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

118 27475661 CLEMENCIA JUAJIVIOY DE 
JUAJIVIOY 

El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

119 41101921 BERTA ORTEGA CABRERA El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 

120 41181678 CONCEPCION DEJOY 
JACANAMEJOY 

El hogar tiene una o mas propiedades en un 
sitio diferente al de expulsión 



Resolución Número 370 del 18 de Junio  de 2009 Hoja No. 9 

 
““Por la cual se aceptan unos recursos de reposición presentados en contra de la Resolución 602 de 

2008” 
ARTÍCULO SEGUNDO.  Como consecuencia de lo ordenado en el artículo anterior,  
respecto de los hogares aquí incluidos, se ordena continuar con el proceso de 
calificación y asignación en los términos del artículo 1º del Decreto 170 de 2008. 
 
ARTICULO TERCERO: Notifíquese personalmente a los interesados de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 44 del Código Contencioso Administrativo, a través de las 
Cajas de Compensación Familiar en donde se postularon, en atención a la obligación 
contenida en el numeral 3.13. “Recepción y solución de reclamaciones en preselección 
y en asignaciones (…)” del contrato de encargo de gestión suscrito entre el Fondo 
Nacional de Vivienda y CAVIS UT; indicando que contra ella no procede recurso alguno 
y en consecuencia queda agotada la vía gubernativa. 
 
 
Dada en Bogotá, D.C., a los   
 
 

COMUNÍQUESE, NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 
 
 

 
LUZ ANGELA MARTINEZ BRAVO 

Directora Ejecutiva  
Fondo Nacional de Vivienda 

 
 
  

 


